
Fuente:  Dirección General de Recursos Agrícolas y Ganaderos del MARM.
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INSCRIPCIÓN DE MAQUINARIA  

TIPO DE MÁQUINA
2010 % 2010 %

Periodo:

ENERO - JULIO       

2009 2009

MAQUINARIA NUEVA

JULIO               

Periodo:

 TRACTORES

 MAQUINARIA AUTOMOTRIZ

 REMOLQUES

1005

93

650

949

99

602

 DE RECOLECCION   - CEREALES

                  - OTRAS

 EQUIPOS DE CARGA

 TRACTOCARROS

 OTRAS
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2
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3

7
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681

3776
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3697
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 5,90

-6,06

 7,97

 70,00

-3,23

-39,47

-33,33

-42,86

-12,33

-2,71

 2,14

-10,85

 4,59

 12,75

-41,67

-13,64

Fuente:  Dirección General de Recursos Agrícolas y Ganaderos del MARM.



INSCRIPCIONES DE MAQUINARIA
AGRÍCOLA

201020092008 201020092008 2008 2009 2010

TRACTORES MAQUINAS AUTOMOTRICES REMOLQUES

(UNIDADES)

Fuente: Dirección General de Recursos Agrícolas y Ganaderos del MARM.
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 15.799  11.784  1.201  1.040  681  7.637  6.184  3.776 6.276TOTAL


